
UCHWAŁA NR XXXIII/63/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 11a ust. 1-5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 638), Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1 W załączniku do uchwały Nr XXIX/23/2020 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski” wprowadza się następujące zmiany:
1) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. Na realizację zadań wynikających z Programu Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski przeznacza środki finansowe w wysokości 268.400,00 zł, 
z czego w 2020 roku zabezpieczono środki finansowe w wysokości 
260.500,00 zł, a w 2021 roku środki finansowe w wysokości 7.900,00 zł, płatne 
z budżetu na 2021 rok.”;

2) w § 16 w tabeli wiersz oznaczony L.p. 9 otrzymuje brzmienie:

9.
Przyjęcie i opieka 
nad zwierzętami 
gospodarskimi

Gospodarstwo 
rolne Pani 
Grażyny Bąk

Porozumienie w sprawie 
przyjęcia i zapewniania 
opieki zwierzętom 
gospodarskim

200 200

2. Projekt zmiany programu, o którym mowa w ust. 1 został zaopiniowany przez 
podmioty, o których mowa w art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej na stronach 
internetowych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w prasie lokalnej.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




